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BIOJÄTTEEN KERÄYKSEN KESÄKAUSI ON ALKANUT 

Kesäkompostoijien on jälleen aika laittaa kompostorit pöhisemään. Kesäkompostoijilla 
tarkoitetaan kiinteistöjä, joilla biojätettä kompostoidaan kesäkaudella, mutta talvikaudella 
käytössä on Keräämön tyhjennettävä biojäteastia. Biojätteen keräyksen kesäkausi alkoi 
kuluvalla viikolla 18. Nyt on siis kesäkompostoijien aika ottaa kesäkompostori käyttöön ja 
aloittaa mullan valmistus. Kesäkompostoijien biojäteastioiden viimeisiä astiatyhjennyksiä 
tehdään astian rytmin mukaisesti ja se saatetaan tyhjentää viimeisen kerran viikolla 21.  

Kesäkausi tuo muutoksia myös osaan biojäteastioiden tyhjennysväleistä. Kiinteäseinäisten 
biojäteastioiden tyhjennysväli tihenee kesäkaudella (viikot 18–40) kahteen viikkoon niillä 
kiinteistöillä, joilla tyhjennysväli on talvikaudella neljä viikkoa. Muutos ei koske tuulettuvia 
biojäteastioita, jotka tyhjennetään ympäri vuoden neljän viikon välein. 

Biojäteastioiden pesukierros käynnissä 

Biojäteastiat pestään kaksi kertaa vuodessa. Pesuauto tyhjentää biojäteastian aina ennen 
pesua ja tämä tyhjennysrytmistä poikkeava tyhjennys kuuluu pesupalveluun ja on maksuton. 
Biojäteastioiden kevään pesukierros siirtyy ensi viikolla Itä-Poriin ja etenee siitä Ulvilaan, 
Nakkilaan ja Harjavaltaan. Kesäkompostoijien biojäteastian pesu voidaan tehdä vielä 
viimeisen tyhjennyksen jälkeenkin, joten astia tulisi säilyttää paikallaan tien varressa, jotta 
pesu päästään suorittamaan.  

Kompostointipuiston kompostointi-infot 

Jos kompostointi mietityttää ja tuntuu vaikealta, Keräämö järjestää Porin Hanhiluodon 
Kompostointipuistossa maksuttomia kompostointi-infoja. Puistossa on esillä erilaisia 
kompostorimalleja ja -merkkejä. Infoissa asiantuntija opastaa kompostoinnin käytännön 
asioissa ja ratkaisee yleisimpiä ongelmia. Kompostointipuisto sijaitsee osoitteessa 
Kirjurinluodontie 10, entisen vihertietokeskuksen takana. Infoihin on avoimet ovet eikä 
osallistuminen edellytä ennakkoilmoittautumista. 

Kompostointi-infot kevät 2026: 
• keskiviikkona 27.5. klo 17–18 ja 
• maanantaina 1.6. klo 16–18: Keittiöstä kukkapenkkiin – kompostoinnin alkeet – osa Porin 

kaupungin järjestämää aikuisten ympäristöviikkoa. 
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